



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, fax: (0-89) 751 37 97, e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Księga Rejestrowa 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 04.11.2024 r.

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Dyrektor/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Nr sprawy: 33/PP/2024 r.

Wyjaśnienia nr 1

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania pt. „Dostawa środków dezynfekcyjnych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” – dodatkowy, znak postępowania 33/PP/2024, prowadzonego z wyłączeniem ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, tj. o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 130 000 tys. zł. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści :

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 7:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2.

Brak zgody. Kara umowna nie może być uzależniona od zapłaty wynagrodzenia na rzecz Wykonawcy. Wykonawcy przysługuje roszczenie o zapłatę odsetek za opóźnienie z mocy samego prawa. Natomiast kara umowna może być zastrzeżona za niewykonanie lub nienależyte wykonanie wyłącznie roszczeń niepieniężnych (art. 483 § 1 k.c.). Nie można zatem zastrzec kary umownej za nieterminową zapłatę wynagrodzenia za dostarczony towar.

Pytanie nr 3:

PAKIET 4, POZ. 1

Proszę o dopuszczenie gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym. Pakowane w saszetkach o wymiarach 5 x 4,9 cm. Gaziki o wymiarze 3,3 x 3 cm złożony i 6,5 x 3 cm po rozłożeniu, wykonany z włókniny o gramaturze 50 g/m2. Wyrób medyczny klasy I. Każdy gazik pakowany w osobną saszetkę, pakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk gazików. STERYLNY. ?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający wyraża zgodę , pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków z zapytania ofertowego związanych z zastosowaniem produktu.

Zamawiający wymaga dostarczenia próbki w/w asortymentu wraz z załączoną dokumentacją w celu sprawdzenia wymogów zastosowania, minimum - 1 opakowanie (oryginał) , do dnia 08.11.2024 r. do godziny 9:00,

z dopiskiem **Zamówienia publiczne, znak sprawy 33/PP/2024 r.**
(Opis produktu wskazuje na wyrób kosmetyczny, brak opisu o iniekcjach i szczepieniach...itd.)

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci koncentratu do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia powierzchni i sprzętów medycznych o działaniu B (EN 13727), Tbc (EN 14348), F (EN 13624), V (EN 14476: Adeno, Polio), S (EN: 13704: C.Difficile) w czasie 15 minut w warunkach czystych oraz B (EN 13727), F (EN 13624), V (EN 14476: Adeno, Polio) w czasie 15 minut i Tbc (EN 14348) w czasie 30 minut w warunkach brudnych spełniającego pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach z zapytania ofertowego, *Załącznik nr 2 - Formularz asortymentowo-cenowy.*

p.o. DYREKTORA
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie
[Signature]
Wojciech Glinka

.....
Z poważaniem